
 

 

TPA Horwath Tax s.r.o. 

Tel.: +420 222 826 311, E-Mail: personalni@tpa-horwath.cz,  

www.tpa-horwath.cz 

 

Albánie│Bulharsko│Česká republika│Chorvatsko│Maďarsko│Polsko│Rakousko│Rumunsko│Slovensko│Slovinsko│Srbsko 
Člen Crowe Horwath International (Curych) – asociace nezávislých účetních a ekonomických poradců 

 

 

TPA Horwath Valuation Services s.r.o. 

Mánesova 97/28, 120 00 Praha 2 

IČ: 25507796 

 

Praha, 28.3.2014 

 

Pro účely případné pracovní neschopnosti se u zaměstnanců s Dohodou o pracovní 

činnosti od 1.4.2014 stanoví následující ROZVRH TÝDENNÍ PRACOVNÍ DOBY  
 

Pondělí 4 hodiny 

Úterý 4 hodiny 

Středa 4 hodiny 

Čtvrtek  4 hodiny 

Pátek  4 hodiny 

 

 

Případná změna bude nahlášena 

 ......................................... 

 Zuzana Pospíšilová,Dis. 

 personalistka 

 

ASISTENT DO ODD. AUDITU A DANÍ - částečný úvazek 
 

Šance pro student(k)y - pro pobočku v OPAVĚ 

Jste studentem 4. ročníku VŠ?, Chcete se profilovat v oblasti poradenství (daně, audit)?, Máte zájem 
o kariéru ve skupině TPA Horwath?  
 
Pak neváhejte a zašlete nám svůj životopis a motivační dopis, ve kterém uveďte datum možného 
nástupu a Vaši předpokládanou časovou flexibilitu (při studiu od října 2014). 

 
Náplň práce: 
asistentské práce při provádění činnosti pro klienty, písemné zpracování odborných účetních a 
daňových materiálů, administrativní činnosti,  
činnost je spojená s cestováním ke klientům (nocleh mimo Opavu, např. i v Bratislavě). 

 

Očekáváme: 
 časovou flexibilitu - min. 16 hodin týdně a ochotu cestovat, 

 znalost účetnictví a daní,  

 znalost AJ aktivně slovem i písmem,  

 znalost NJ výhodou,  

 znalost práce na PC,  

 komunikativnost,  

 schopnost práce v týmu,  

 ochotu dále se vzdělávat. 

 
Proč TPA Horwath? 
Jsme dynamickou skupinou s širokým okruhem činností a nabízíme možnost seberealizace.  
Nepožadujeme praxi, ale hluboký zájem a ochotu na sobě pracovat.  
 
Být členem pracovního týmu skupiny TPA Horwath znamená:  

 být součástí mezinárodního týmu,  

 mít možnost kontinuálního odborného vzdělávání,  

 mít přístup k velkému množství informací z různých oblastí,  

 získávat stále nové zkušenosti a znalosti,  

 možnost uplatnit a dále rozvíjet jazykové znalosti. 

 
Další benefity: 
odborné vzdělávání, stravenky, firemní akce. 

 
Doplňující informace: 
Výběrová řízení budou probíhat v květnu a červnu 2014. Nástup od září / října 2014, Opava. Pracovní 
poměr formou Dohody o pracovní činnosti. 

 

 

V případě zájmu zašlete svůj životopis a motivační dopis přes webové stránky  

http://tpa-horwath.jobs.cz/ 


